שאול בר נוי המערער
נגד

מדינת ישראל על ידי עו"ד נעמה בנצקי המשיבה

פסק דין

בפני ערעור על פסק דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים בתל אביב (כב' השופט ש. איזקסון) מיום 2.4.2017, לפיו
רכב (העמדת יפו אביב לתל עזר לחוק 6(א)(2) סעיף פי על האישום כתב נשוא בעבירה בהעדרו המערער הורשע

וחנייתו) התשמ"ד - 1983 ונגזר עליו קנס בסך 400 ₪.

הרקע

נגד המערער הוגש דו"ח חניה במקום בו החניה אסורה על פי תמרור "אין עצירה".

המערער ביקש להישפט וזומן לבית המשפט לישיבת הקראה ביום 5.3.2017. במועד הדיון, הגישה ב"כ המשיבה דו"ח
פקח עם תמונות.

זאת ועוד, הלכה פסוקה היא כי אכיפה חלקית איננה אכיפה בררנית פסולה.

אשר על כן ומאחר ולא מצאתי כי שגה בית משפט קמא בפסק דינו או בהחלטתו, אני דוחה את הערעור. הקנס שנגזר
על המערער הינו מידתי וסביר.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק מפסק הדין למערער.

ניתן היום, ד' תמוז תשע"ז, 28 יוני 2017, בהעדר הצדדים.